aiiiiuimus, et Savigniense monasterium,

cui Deo auctore pr;eesse dignosceris, scri-

ploiuui nostrorum patrociniis communi-
nuis: slaluenles, ut ordo nionaslicus se- Monasiicum

cunduin ordinem Cislerciensium fralrum "^^^"j,"^,'^"
^''J'^^

tam in praefalo monaslerio, quam in iiis, '"i manda»

quae sul) ipsius polestale el disciplina

consislunt, fuluris temporibus inviolabi-

liler conscrvetur: et ut abbaliae, quae

ad ius lui monasterii pertinere noscunlur, subiec(as ei

in tua tuorumque successorum obedientia
m,Il"''qu,,rpro-

et subiectione permaneanl; quarnm no- p'^'^ nominibu»

mina subduximus exprimenda: abballa de*""""
"'

Beibrecb el abballa de Brioslel cum per-

linenliis earum, abballa de Sarnago, ab-

balla de Brollio el abballa de Tiappe

cum appendlclis earum, abballa de Sanclo

Andrea de Goferl el abballa de Sancto «

Clemente de Tyrunliel cum appendlclis

earum, abballa de Faicardl monte cum
appendlclis suis, abballa de Lunculler

cum perlinenlils suis, abballa de Chalo-

cheio cum pertluentiis suis , abballa de

Busserla cum perlinenlils suis, abballa

de Fon'lbus cum perlinenlils suis, abballa

de Veteri-Villa cum perllnenllis suis, ab-

balla de Alnelo cum perllnenllis suis, ab-

balla de Fuanesio, abballa de Holanda,

abballa de Caldra el abballa de Man cum
pertineiillis earum, abballa de Bella-Lauda

e! abbatia de loreval cum pertlnentlis

earum, abballa de Curabamara, abbatia

de Basinwercb, abballa Sanclae Mariae

de Duiellna et abballa de Pultuna cum
perliiienliis earum, abbatia de Biidwa cum
perlinenlils suis, abballa de Nelli cum
pertlnentlis suis, abbatia de Buffestrem

cum perlinenlils suis, abballa Quarraria
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|U(C, ..il

,.l„r i:

Ad rnliiir uni-

ninm in prao-

icnii |irivile;;iii

rerum c^iiosil.:

toliuc rldusii

lae poenalc;

•ubdunlur.

Auaslasii l'I'.

•Igillum ci suli-

ccrìptio, Clini

S. R. Ecclesiae

cardinaliuni

Ittbsoriplioni-

bus.

A M.-^rA SII

ci ;il)l)atia i\c Dr.ij^nnis-Fdiilo cimi [icrli-

iiciiliis (Miriiin, aliliiiliii do Si r.i forili cum
|iorlineiiliìs siiis, nliltiitia ile QuoipKisala

culli iifi'lìiieiitìis siiis. Ilas i^iiiir :il>liatìas

Clini oiiiiiìbiis |ici'tiiieritìis , ad c\cm|ilar

|iraedecossoris noslri saiictae nieiiioiiac

I*a|i:i(' iMigcnii, lilii tiiisi|ue succi'ssoiilius

in pcipcliiiiiii conliiinainiis. Nulli ergo

lioniìiiiiiii i';is sìt. sii|icr liac nostra con-

lirnialioiic veslriiin mona.steriuiii portiir-

liare, ani aliqiiam ci cxnidc conlraiieta-

tem iniorrc; sed omnia in |)cr|ieluiini ila

inleinerata si-rvenUir, f|iipii.adnio(liiin |irae-

dicti |)i'a(Mk'Ci'SSoris nostri |);iL;iiia nosciin-

tur iiislitiila: salva in oinnihiis A|io-

slolicac Sedis aiicloritatc. Si (juis sane

liane nostri privilei;ii paginain scicns ,

contra cani temere venire leiilaverit, se-

ciindo terliove commonilns, iiisi salisle-

ceril, potestatis iionorisiiue sui dii;nitale

careal, rcumqne se divino indicio existere

de perpetrata iniiinilate cognoscat, et a

sacralissimo Corpoie et Sanguine Dei et

Domini Redemptoris noslri lesu Cliristi

alienus liat , atqnc in c.vtremo examine

districlae ullioni subiaceat; conservantes

autem eidem loco, quae sua sunt, a re-

muneralore omnium honorum Doniiiio,

inlervenicntibus Bb. Petri et Pauli mcri-

tis, aeternae vitae praeinia coiiscipiaiilur.

Amen, amen, amen.

CVSTODI ME DOMINE VT PlIPILLAM OCVLI

S. Petrvs -j- S. Pavlvs

Anastasivs Papa IV

Ego Anastasil's catliolicae Ecclesiae

episcopus ss.

Ego Iinarns Tusculanns episcopus ss.

Ego Otto diac. card. Sancii Georgii ad

Vclum Auieum ss.

Ego Gregorius presbyter cardinalis lit.

Sancii Callisti ss.

Ego Ugo Osiiensis episcopus ss.

Ego Cencius Portuensis episcopus et

Svivae Candidae ss.

Ego Guido diaconus cardinalis Sanctae

Mariae in Porticn ss.

S IV IT'. <JI T)

Ego ricildns presbj'lcr cardinalis lilnli

Saiiclae l'raxedis ss.

l'igo Gregorius diaconus cardinalis et

Sabiiiensls elecliis ss.

Ego Ioannes diaconus cardinalis Ss.

Scigli et Bacelii subsc.

l'>go Inliiis presi), card, titilli Sancii

Marcelli snbscripsi.

Ego Olio diaconus card. S. Nicolai in

Carcere Tulliano snbscr.

Ego Wido presbyter cardinalis titilli

Pasloiis snbscripsi.

Ego Aslaldus presbyter cardinalis lil.

Sanclac Priscae subsc.

Ego lleuricus presbyler card. lil. Saii-

ctorum .Nerei et Acliillei subsc.

Datiim l^alerani |ier maiinin Holandi

sanriae Homaiiae Ecclesiae piesbyleri car-

dinalis et cancellarii, xii kalend. inaii,

indictione ii, incarnationis domiuicae anno

.iici.iv, ponlilicatus vero domni Aiiaslasii

Pa|)ae IV anno i.

Dal. die '20 aprilis anno Domini 1154,

poni, anno i.

XII.

Coiifirmatio honorum , donationum et

lìiiiìiU'yioruiii Iloapilalis de Misericordia

PlaaiHlinae civitalis (ì).

SUMM.\ItlL"M

l'Aurdium. — liospitale sub proteclioiie Sedis
.XposioJicaerecipit Pontilex.— Eidem bona
omnia et dunationes confirnial; — Coiilir-

inal (juoque leynlas a lundatore dalas, et

a l'Iaceiilinis episcopis confirmalas, ac de-
mum exempliones ei ab bis concessas; —
Perpetua quiete el immunitatea (piaciuiiipie